
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

/ PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH  
WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie organizacji zajęć na Wydziale Nauk Ekonomicznych  
w dniu 25 maja 2023 roku 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Uchwała nr 441 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dn. 19 czerwca 2019 roku) w związku z § 5 ust. 3 
Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dn. 16 września 2021 roku w 
sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym, Prodziekan 
ds. studenckich Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1  

Tryb zajęć dydaktycznych  

1. W związku z uroczystościami pogrzebowymi ŚP prof. dr. hab. Włodzimierza Siwińskiego, 
w dniu 25 maja 2023 roku zajęcia dydaktyczne, które realizowane są na WNE w godz. 
8:00-15:00 mogą odbyć się wyjątkowo z wykorzystaniem technik kształcenia na odległość, 
tj. w formie zdalnej asynchronicznej. 

2. Decyzję o formie zajęć podejmuje ich prowadzący informując o ewentualnej zmianie formy 
zajęć Dziekanat Studiów (pisząc na adres dziekanat@wne.uw.edu.pl) i informując o tym 
studentów za pośrednictwem poczty elektronicznej (U-mail). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego


